
BURi\HSTRZ ~~j 
1\'llASTA PRZEDBOR.7...t 

Zarządzenie Nr 0050.64.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj.Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 54 291,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 54 291,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 293 445,46 zł 
32 403 651 ,83 zł 

27 496 387,84 zł 
31 733 137,68 zł 

51697097,29 zł 

59 229 525,52 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 27 403 877,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 19 293 445,46 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 265 503,39 
k1órych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.64.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 10 lipca 2023 roku 

w złotych 

Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po z m ianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 99 336,00 

0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 27 403 877,83 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 19 293 445,46 

0,00 0,00 8 265 503,39 

Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 55 380,00 55 380,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których ·mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materia/ów .. .L 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Upiec 2023 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

0,00 

0,00 

0,00 

o;oo 

837 724,00 

0,00 

54 521,00 

0,00 

54 521,00 

4 846 147,00 

0,00 

51 642 806,29 

8 265 503,39 

0;00 0;00 0,00 

0,00 55 380,00 55 380,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 55 380,00 55 380,00 

-1 089,00 0,00 836 635,00 

·0,00 0,00 0,00 

-1 089,00 0,00 53 432,00 

0,00 0,00 0,00 

-1 089,00 0,00 53 432,00 

-1 089,00 55 380,00 4 900 438,00 

0,00 0,00 0,00 

-1 089,00 55 380,00 51 697 097,29 

0,00 0,00 8 265 503,39 



Dział Rozdział 

600 

60016 

60020 

Nazwa 
grupa 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

4210 !Zakup materiałów I wyposażenia 

4270 I Zakup usług remontowych 

-4300 !Zakup ush.Jg pozostałych 

4430 I Różne opłaty i składki 

801 I I I Oświata I wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 

zmnlejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed Dnianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 

11375279,13 

-6 000,00 

6 000,00 

11375279,13 

10 230 033,71 

0 ,00 

6 000,00 

10 236 033,71 

100 000,00 

0,00 

6 000,00 

106 000,00 

8 500,00 

-6 000,00 

0,00 

2 500,00 

4 000,00 

-1 800,00 

0,00 

2 200,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0 ,00 

0,00 

3 000,00 

-3 000,00 

0 ,00 

0 ,00 

500,00 

-200,00 

0,00 

300,00 

11 289 752,31 

-50 200,00 

105 580,00 

11 345132,31 

6 922 568,14 

-48172,06 

50 200,00 

6 924 596 ,08 

Wydatki bieżące 

720 636,71 

-6 000,00 

6 000,00 

720 636,71 

264 600,00 

0,00 

6 000,00 

270 600,00 

100 000,00 

0,00 

6 000,00 

106 000,00 

8 500,00 

-6000,00 

0 ,00 

2 500,00 

4 000,00 

-1 800,00 

0,00 

2 200,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

-3 000,00 

0,00 

0,00 

500,00 

-200,00 

0,00 

300,00 

11 289 752,31 

-50 200 ,00 

105 580,00 

11 345 132,31 

6 922568,14 

-48 172,06 

50 200,00 

6 924 596,08 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

720636,71 

-6 000,00 

6 000,00 

720 636,71 

264 600,00 

0,00 

6 000,00 

270 600,00 

100 000,00 

0,00 

6 000,00 

106 000,00 

8 500,00 

-6 000,00 

0,00 

2 500,00 

4 000,00 

-1 800,00 

0,00 

2 200,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

-3 000,00 

0,00 

0,00 

500,00 

-200,00 

0,00 

300,00 

10 174 752,07 

-50 200,00 

75 580,00 

10 200 132,07 

6 586 456,91 

-48 172,06 

20 200,00 

6 558 48-4 ,85 

zte!!o: 
zte~: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

12 346,88 

0 ,00 

0,00 

12 346,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

8195 975 ,15 

-50 000,00 

200,00 

8 146175,15 

5 820 918,96 

-48 172,06 

200,00 

5 772 946,90 

wydatki związane z I dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

statutowych zadań; 

10 

708 289,83 0,00 

-6 000,00 0,00 

6 000,00 0,00 

708 289 ,83 0,00 

264 600,00 0,00 

0,00 0 ,00 

6 000,00 0,00 

270 600 ,00 0 ,00 

100 000 ,00 0,00 

0,00 0,00 

6 000,00 0,00 

106 000,00 0,00 

8 500,00 0 ,00 

-6 000,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

2 500,00 0 ,00 

4 000,00 0 ,00 

-1 800,00 0,00 

0,00 0,00 

2 200,00 0,00 

1 000,00 0 ,00 

-1 000,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 000,00 0 ,00 

-3 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

500,00 0 ,00 

-200,00 o.oo 
0,00 0,00 

300,00 0 ,00 

1 978 776 ,92 609 759 ,36 

~200 ,00 0,00 

75 380,00 0 ,00 

2 053 956 ,92 609 759 ,36 

765 537 ,95 0,00 

0,00 0,00 

20 000,00 0,00 

785 537 ,95 0,00 

Strona 1 z 4 

Zte!!_o: 

f;wiadczenia na 

rzecz osób 
fizycznyci,; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

505 240,88 

0,00 

30 000,00 

535 240,88 

336 11 1,23 

0,00 

30 000,00 

366 111,23 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art.Sust 1 pkt2i 
3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.64.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 1 O lipca 2023 roku 

obsługa długu I inwestycje I zakupy 
inwestycyjne 

14 16 

0,00 10 654 642,42 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 O 654 642,42 

0,00 9 965 433,71 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 9 965 433,71 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

zleio: 
W!tm: 

na programy 
finansowane z 

udziatem 
środków , o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

18 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 



80103 

80107 

80113 

80149 

przed zmianą i 336111 ,23 i 336 111,23 i 0,00 i 0,00 i 0,00 _l 0,00 _j _ 33611_1E i _ 0,00 _, 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 111 ,23 366 111,23 0,00 0,00 0,00 0,00 366 111~3 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 o,oo 0,00 

przed zmianą i 6 000,00 i 6 000,00 j 6 000,00 i 6 000,00 j 0,00 i 0,00 _ i 0,00 f 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 ·I 0,00 i 0,00 i 0,00 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 

zw;ększenie i 200,00 i 200,00 i 200,00 i 200,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach i 6 200,00 i 6 200,00 i 6 200,00 i 6 200,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą j 51 988,63 i 51 988,63 j 51 988,63 j 0,00 i 51 988,63 i 0,00 _ f 0,00 i 0,00_ i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 

4270 !Zakup usług remontowych 
zmniejszenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zw;ększenie i 10 000,00 i 10 000,00 i 10 000,00 i 0,00 i 10 000 ,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 ., 0,00 i 0,00 i 0,00 ] 0,00 i 0,00 

po zmianach i 61 988,63 i 61 988,63 i 61 988,63 i 0,00 i 61 988,63 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 65 000,00 i 65 000,00 i 65 000,00 i 0,00 i 65 000,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

4300 !Zakup usług pozostałych 
zmniejszeri,e i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 .I 0,00 

zw;ększenie i 10 000,00 i 10 000,00 i 10 000,00 i 0,00 i 10 000,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 ] 0,00 

4790 

4800 

4800 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczyciefi 

po zmianach i 75 000,00 i 75 000,00 i 75 000,00 i 0,00 i 75 000 ,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 3 644 752,75 i 3 644 752,75 i 3 644 752,75 i 3 644 752,75 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -48172,06 I -48 172,06 I -48 172,06 i -48172,06 I 0,00 I 0,00 i 0 ,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zw;ększenie I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach I 3 596 580,69 i 3 596 580 ,69 I 3 596 580 ,69 i 3 596 580,69 I 0,00 i 0,00 i 0,00 ł 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 302645,14 I 302645,14 i 286035,88 I 273931 ,28 i 12104,60 i 0,00 I 16609,26 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -6 ,69 -6,69 -6,69 -6 ,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 638 ,45 302 638,45 286 029,19 273 924,59 12 104,60 0,00 16 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 13611 ,54 I 13 611,54 I 13611 ,54 i 13611,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 ] 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -6,69 -6,69 -6 ,69 -6,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycie~ zwiększenie 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13604,85 13604,85 13604,85 13604,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą i 776383,93 i 776383,93 i 748115,30 I 455093,75 I 293021,55 I 0,00 i 28268,63 I 0,00 i 0,00 i 0,00 ] 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

Świetlice szkolne 
zmniejszenie i -1 380 ,70 i -1 380,70 I -1 380,70 I -1 380,70 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 

zw;ększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach f 775 003,23 I 775 003,23 i 746 734,60 i 453 713,05 I 293 021,55 I 0,00 i 28 268,63 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 20 899,95 I 20 899,95 I 20 899,95 I 20 899,95 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -1 380,70 -1 380,70 -1 380,70 -1 380,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycie6 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19519,25 19519,25 19519,25 19519,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 364,93 I 292 364,93 i 292 364,93 i o,oo I 292 364 ,93 I o,oo I o,oo .1 o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo ·1 o,oo I o,oo 

Dowożenie uczniów do szkól 
zmniejszenie -200,00 I -200,00 I -200,00 I o,oo I -200 ,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 292 164,93 i 292 164,93 i 292 164,93 I o,oo I 292 164,93 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 286 864,93 I 286 864,93 I 286 864,93 i o,oo I 286 864,93 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo l o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

4300 !Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -200,00 i -200,00 i -200,00 i o,oo I -200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo zwiększenie 

po zmianach 286 664 ,93 i 286 664,93 I 286 664,93 i o,oo i 286 664 ,93 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 160 467 ,27 160 467,27 153 342,33 147 703,62 5638,71 0,00 7124 ,94 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 ·o,oo 0,00 

stosowaniaspecjalnejorganizacji l--------f-----+------+-----łf------+-----+----+------f-----t----+----t-----+-----+---1--------1 
nauki i metod pracy dla dzieci w zmniejszenie -4 ,31 -4,31 -4,31 -4 ,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolach, oddzialach l------+-----+-------+-----ł~-----+-----+-----+-----+-----1----+----l-----+-----+---I-----+ 

przedszkolnych w szkołach zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawo'łt'Ych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 160 462,96 160462,96 153 338,02 147 699,31 5638,71 0,00 7 124,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą i 9 874 ,03 i 9 874 ,03 i 9 674,03 i 9 874,03 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 j 0,00 j 0,00 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -4,31 -4,31 -4 ,31 -4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach i 9 869,72 j 9 869 ,72 i 9 869 ,72 i 9 669,72 i 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Strona 2 z 4 

-



80150 

80153 

852 

85228 

921 

92109 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianc:1 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

462144,94 i 4621«,94 i 380144,66 i 363211 ,86 i 16812,80 i o,oo i 82000,28 i o.oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo i o,oo 

-<36,24 I -<36.24 I -<36.24 I -<36,24 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

461108,10 i 461108,10 i 379108,42 i 362 835,62 i 16 872,80 i o,oo i 82 000.28 i o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo i o.oo i o,oo 

25100.03 i 25 100.03 i 25 100.03 i 25100.03 i o.oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -436,24 -436,24 -436,24 -436,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materia/ów 
twiczeniowych 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

po zmianach 24 663,79 24 663,79 24 663,79 24 663,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo 

zmniejszenie o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo I o,oo 

zwiększenie 55 380,00 i 55 380,00 i 55 380,00 i o,oo i 55 380,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

po zmianach 55 380,00 i 55 380,00 i 55 380,00 i o,oo i 55 380,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo 

przed zmianą o,oo I o.oo I o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększenie 498,66 i 498,66 i 498,66 i o,oo i 498,66 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo 

po zmianach 498,66 i 498,66 i 498,66 i o.oo i 498,66 i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

przed zmianą o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo 

zwiększenie 54831 ,34 i 54831 ,34 i 54831 ,34 i o,oo i 54831 ,34 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

po zmianach 54 831 ,34 i 54 831,34 i 54 831 ,34 i o,oo i 54 831,34 i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

przed zmianą o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o.oo 

zwiększenie 50,00 i 50,00 i 50,00 i o.oo i 50,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

po zmianach 50,00 i 50,00 i 50,00 i o.oo i 50,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo 

przed zmianą 3 263 382,67 i 3 263 382,67 i 2 011 306,61 i 1 476 333,96 i 534 912,11 i o.oo i 1 252 016,00 i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie -1 089,oo i -1 089,oo i -1 089,oo i -1 089,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększenie o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo 

po zmianach i 3 262 293,67 i 3 262 293,67 i 2 010 217,67 i 1475244,96 i 534 972,71 i 0,00 i 1252076,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 201 184,84 i 201 184,84 i 200 284,84 i 193 851 ,67 i 6 433,17 i 0,00 i 900,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 
Usługi opiekuńcze i specjaflstyczne zmniejszenie -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usługi opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

KułlUra J ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4210 !Zakup materia/ów i wyposażenia 

4300 !Zakup ushJg pozostałych 

po zmianach 200 095,84 200 095,84 199 195,84 192 762,67 6 433,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą i 153156,90 i 153156,90 i 153 156,90 i 153156,90 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 
zmniejszenie -1 089,oo I -1 089,oo I -1 089,oo I -1 089,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo 
zwiększenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
po zmianach 152 067,90 i 152 067,90 i 152 os1,9o i 152 067,90 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo 
przed zmianą 992 610,00 i 981 120,00 i 25 120,00 i o,oo i 25 120,00 i 956 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i 10 950,00 i o.oo i o,oo i o,oo 
zmniejszenie -200.00 i -200.00 i -200,00 i o,oo i -200,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 
zwiększenie 200,00 I 200.00 I 200.00 I o,oo i 200,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
po zmianach 992 670,00 i 981120,00 i 25120.00 i o,oo i 25 120,00 i 956 000.00 i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i 10 950,00 i o.oo i o,oo i o,oo 
przed zmianą 511610,00 i 513 120,00 i 13 120.00 i o,oo i 13 120,00 i 500 000,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i 3 950,00 i o.oo i o,oo I o,oo 
zmniejszenie -200,00 I -200,00 I -200,00 i o,oo i -200,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
zwiększenie 200,00 i 200,00 i 200.00 i o,oo i 200,00 i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo 
po zmianach 511 610.00 i 513 120,00 i 13120.00 i o,oo i 13 120,00 i 500 000,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i 3 950,00 i o.oo i o,oo i o,oo 
przed zmianą 6 000,00 i 6 000.00 i 6 000,00 i o,oo i 6 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo 
zmniejszenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo 
zwiększenie 200,00 i 200,00 i 200,00 i o,oo i 200.00 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo 
po zmianach 6 200,00 I 6 200.00 I 6 200,00 i o,oo i 6 200.00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
przed zm ianą 4 500,00 I • 500,00 I 4 500.00 I o,oo I 4 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo 
zmniejszenie -200.00 I -200,00 I -200,00 I o,oo I -200.00 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo 
zwiększenie o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo 
po zmianach 4 300,00 i 4 300.00 i 4 300,00 i o,oo i • 300,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 

zmniejszenie 
Wyd:rtki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, lipiec 2023 r. 

59 175 234,52 31 678 846,68 

-57 489,00 -57 489,00 

111 780,00 111 780,00 

59 229 525,52 31 733 137,68 

24 086 446,27 14 847 582,61 9 238 863 ,66 

..sT 489,00 -51 089,00 -6 400,00 

81 780,00 200,00 81 580,00 

24 110 737,27 14 796 693,61 9 314 0'3,66 

Strona 4 z 4 

1 826 259,36 5 454 056,42 127 121,38 0,00 184 963,25 27 496 387 ,84 9 907 044,31 . 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 826259,36 5 484 056,42 127 121,38 0,00 184 963,25 27 496 387,84 9 907.044,31 0 ,00 0,00 



Dział Rozdzia ł 

801 

80153 

852 

85228 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
do Zarządzen i a nr 0050.64.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 1 O lipca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4210 

4240 

4300 

4010 

Nazwa 

przed zmianą 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

j ednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statuto"WYCh 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 

2i3 

wypłaty z 
tyłulu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
fflo'estycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
któl)'Chmowa 
wart.5ust1 

pkt2i3 , 

Wniesienie 
zakup 1 I wkładów do 

obję~ akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

55 380,00 i 55 380,00 i 55 380,00 I o,oo I 55 380,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

55 380,00 i 55 380,00 i 55 380,00 I o,oo I 55 380,00 I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Zapewnienie uczniom prawa do przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 55 380,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ćwiczeniowych po zmianach 55 380,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia t-----+--------,1----l-l-----t----l-l-----+-----ł------+-------ł----ł----ł----+-------,----ł----t----i 

zwiększenie 498 ,66 498 ,66 498,66 0,00 498 ,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498,66 i 498,66 i 498,66 I o,oo I 498,66 i o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zm;aną I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

książek zwiększenie 54 831,34 54 831,34 54 831,34 0,00 54 831 ,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 831 ,34 54 831 ,34 54 831,34 0,00 54 831,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

Zakup ush.Jg pozostałym 
zmniejszenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 50,00 i 50,00 i 50,00 i o,oo i 50,00 I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo I o,oo i o.oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo 

po zmianach 50,00 i 50,00 i 50,00 i o,oo i 50,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

przed zmianą 837724,oo i 837 124.oo i 827459,oo I 106 852,11 I 120 606,23 I o,oo I 10 265,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 089,oo i -1 089,oo i -1 089,oo i -1 089,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększen;, J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

po zm;anach J 836 635,00 j 836 635,00 j 826 370,00 I 705 763,77 I 120 606,23 I 0,00 J 10 265,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 

przedzm;aną j 54521 ,00 j 54521,00 j 54'21 ,00 I 53033,77 J 1387,23 I 0,00 J 100,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 

Ush.Jgiopiekuńczei zmniejszenie -1 089,00 ·1 089,00 -1 089,00 ~1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalistyczne ush.Jgi opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

53 432,00 53 432,00 53 332,00 51 944,77 1 387,23 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 420,00 J 42 420,00 J 42 420,00 J 42 420,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 J D,00 J 0,00 

-1 089,oo i -1 089,oo i -1 o8s,oo i -1 089,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo i o,oo I o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

41 331,00 i 41 331,oo i 41 331 ,00 i 41 331,00 i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 046147,00 4846 147,00 1596830,~ 1169105,80 427724,66 0,00 3 249 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 55 380,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900 438,00 4 900 438 ,00 1 651 121,46 1 168 016,80 483 104,66 0,00 3 249 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Sporządzit Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, lipiec 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.64.2023 z dnia 10 lipca 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących poprzez wprowadzenie środków w wysokości 

55 380,00 zł zgodnie z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.185.2023 z dnia 03 .07.2023 r. 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

2. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących poprzez zmniejszenie środków 

w wysokości 1 089,00 zł zgodnie z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.185.2023 z dnia 

03 .07.2023 r w związku ze zgłoszeniem nadmiaru środków. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 55 380,00 zł, zmniejszyły się o kwotę 1 089,00. 
Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 54 291,00 zł. 
Dochody bieżące po wynoszą 32 403 651,83 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 54 291,00 zł i po zmianie wynoszą 51 697 097,29 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 6 000,00 zł 

na zakup usług pozostałych w zakresie dróg gminnych. 

2. Rozdział 60020 - Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - dokonuje się zmiany 
w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków 

w kwocie 6 000,00 zł w związku z tym, że konieczne jest przesunięcie tych środków na 

opracowanie kosztorysów inwestorskich w celu złożenia wniosku o dofinansowanie. 
3. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe -

• jednostka UM - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 200,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenie dla eksperta biorącego udział w postępowaniach egzaminacyjnych 

dla dwóch nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. Środki przesunięto z rozdziału 80113, 

• jednostka PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 50 000,00 zł 

z przeznaczeniem na odprawy z art.20 KN oraz art.8 ust.3 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących 

pracowników dla 2 osób oraz na zakup usług i zakup usług remontowych oraz 

dokonano zmniejszenia w kwocie 48 172,06 zł celem zabezpieczenia środków na 
odprawy i na zakup usług remontowych i pozostałych. 

4. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków 

w kwocie 6,69 zł z tytułu rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2022 r. 

5. Rozdział 80107 - Świetlice szkolne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 1 380, 70 zł z tytułu 
rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2022 r. 

6. Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 200,00 zł 



i przesunięciem ich do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla eksperta 

biorącego udział w postępowaniach egzaminacyjnych. 

7. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagająca stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych -

dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na 

z zmniejszeniu środków w kwocie 4,31 zł z tytułu rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego za 2022 r. 

8. Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagająca stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 
436,24 zł z tytułu rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2022 r. 

9. Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących poprzez wprowadzenie środków w wysokości 

55 380,00 zł zgodnie z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.185.2023 z dnia 03.07.2023 

r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe w tym: 

PSP Przedborz w kwocie 43 002,50 zł 
SP w Górach Mokrych w kwocie 12 377,50 

10. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących poprzez zmniejszenie środków 
w wysokości 1089,00 zł zgodnie z informacją z ŁUW w Łodzi znak FB-l.3111.2.185.2023 z dnia 

03.07.2023 r w związku ze zgłoszeniem nadmiaru środków. 

11. Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących poprzez przesunięcie środków między 

paragrafami w kwocie 200,00 zł, celem zabezpieczenia środków na zakup peletu do ogrzewania 

budynku świetlicy wiejskiej w Nosalewicach. 

Zwiększeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 111 780,00 zł. 
Zmniejszeń wydatków bieżących dokonano na kwotę 57 489,00 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 54 291,00 zł. 
Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 31733137,68 zł. 

Ogółem wydatki po zmianie wynoszą 59 229 525,52 zł. 

Przedbórz; Lipiec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


